
Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET EURO U19 Qual. (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 4.20 5.15 Malta U19 (W)Uto 11:00 6277 Kosovo U19 (W) 4.25 7.00 11.5 8.751.07 1.12 2.26 2.20 2.30 2.01 1.49 2.301.57 1.84 2.55 2.19 4.15

Uto 12:30 6702 Armenia U19 (W) 9.50 5.40 1.22 Croatia U19 (W) 3.40 8.50 3.80 1.72 1.851.06 - 16.75 19.25 2.03 1.46 2.25 4.002.14 2.90 2.15 2.35

2.16 3.20 3.00 Latvia U19 (W)Uto 14:30 6703Kazakhstan U19 (W) 5.15 4.80 6.75 5.101.26 1.23 1.52 3.55 1.64 1.86 2.00 3.701.77 2.35 3.85 2.95 8.00

Uto 16:30 6704 Macedonia U19 (W) 1.15 6.00 12.75 Lithuania U19 (W) - 9.25 24.5 22.0 2.051.03 4.05 1.59 3.70 2.03 1.46 2.25 4.002.35 3.20 2.15 2.35

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.35 5.05 9.50 1.896277 Kosovo z Malta 19 1.97 2.50 10.75 3.15 9.752.80 8.50 3.60 1.42 1.35 2.042.70 12.25 4.15 22.5

1.64 13.25 2.20 16.75

3.00 1.741.99 7.75 3.25 15.5

2.70 18.5 5.00 20.25

3.70

6702 Armenia Croatia 7.75 2.55 1.63 34.0 2.55 24.52.90 1.26 1.99 15.75 1.73 1.33 1.99 3.552.09 47.0 3.10 3.00

1.98 3.65 14.25 2.256703 Kazakhst Latvia 1 2.85 5.50 9.50 2.85 8.254.75 6.25 6.75 2.22 1.68 2.955.50 8.25 10.5 16.75

9.50 16.25 2.45 2.85

3.05 1.853.70 5.35 7.50 11.75

23.5 2.75 1.22 1.86

6.25

6704 Macedoni Lithuani 1.55 2.65 22.0 2.45 49.0 1.9324.0 6.25 28.5 1.55

Dupla
Poluvreme-kraj

1.73 1.33 1.99 3.5534.0 2.90 51.0 3.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET UEFA Youth League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.55 3.85 1.59 Inter U19Uto 16:00 6046 Trabzonspor U19 10.0 6.00 4.30 2.452.03 1.15 1.10 7.75 1.97 1.92 1.66 2.751.67 2.03 3.05 2.45 5.40

Uto 16:00 6701 Salzburg U19 1.41 4.35 5.90 Olympiakos U19 1.04 7.00 12.75 10.0 1.681.11 2.45 2.08 4.05 1.97 1.54 2.45 4.551.98 2.80 2.25 2.17

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.21 2.14 11.5 2.066046 Trabzons Inter 19 4.80 10.5 4.30 1.59 3.108.25 3.25 11.25 3.30 1.46 2.3511.75 3.25 22.5 5.35

5.60 11.25 2.03 2.85

3.00 1.787.25 2.35 16.0 4.10

10.25 3.55 1.41 2.50

4.55

6701 Salzburg Olympiak 1.90 2.35 9.25 3.25 20.0 2.6013.0 3.65 12.5 1.95

Dupla
Poluvreme-kraj

1.75 1.38 2.13 3.9514.75 4.10 28.0 3.00

R  ? 1/2 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England National League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.84 3.85 3.40 Leeds U21Uto 20:30 1093 Altrincham 5.00 6.50 8.00 5.651.22 1.16 1.76 2.90 2.60 2.14 1.40 2.041.39 1.57 2.14 2.03 3.55

Uto 20:45 1103 Braintree Town 2.65 3.40 2.35 Sutton Utd 1.46 5.45 5.65 3.85 1.541.21 1.36 4.45 6.25 1.94 1.66 2.70 5.301.87 2.80 2.45 2.01

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.40 3.60 6.50 1.641093 Altrinch Leeds U2 2.30 2.80 6.50 2.15 5.153.00 5.20 4.05 1.52 1.31 1.853.65 7.25 5.25 11.5

2.85 9.25 1.89 4.80

3.05 1.782.35 4.50 3.70 7.75

4.25 6.75 2.19 5.30

3.05

1103 Braintre Sutton U 3.15 2.16 3.45 7.50 6.25 6.506.00 2.01 4.55 4.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.85 1.50 2.35 4.305.40 11.0 9.00 3.05

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Professional Development League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.13 3.80 2.65 Wigan U21Uto 12:00 1104 Ipswich U21 5.80 7.00 6.75 4.251.34 1.15 1.54 3.30 3.10 2.30 1.27 1.771.26 1.40 1.79 1.82 2.80

Uto 14:00 1107 Bournemouth U21 1.18 6.25 9.50 Crewe U21 - 11.25 20.75 16.0 1.421.03 3.70 1.61 4.15 2.70 1.16 1.50 2.181.51 1.79 1.61 4.10

1.70 3.95 3.80 Peterborough U21Uto 14:00 1108 Cardiff U21 4.75 6.75 9.00 6.251.16 1.14 1.89 2.55 2.80 2.20 1.33 1.911.35 1.53 2.00 1.92 3.15

Uto 14:00 1109 Colchester U21 6.00 4.80 1.36 Sheffield Wed. U21 2.65 8.25 4.20 1.94 1.411.08 1.04 10.25 14.0 2.35 1.26 1.75 2.751.55 1.96 1.81 3.15

2.65 3.70 2.19 Sheffield Utd U21Uto 15:00 1110 Charlton U21 6.50 6.50 5.80 3.451.50 1.16 1.35 4.20 2.80 2.20 1.33 1.911.31 1.48 1.94 1.92 3.20

Uto 15:00 1111 Millwall U21 1.49 4.25 4.95 Barnsley U21 1.08 7.25 11.25 8.25 1.411.12 2.23 2.20 4.35 2.20 1.33 1.91 3.151.59 2.08 1.93 2.80

2.15 3.85 2.60 Hull U21Uto 15:00 1112 Bristol City U21 5.90 7.25 6.75 4.151.35 1.15 1.52 3.35 3.30 2.40 1.24 1.691.24 1.36 1.71 1.76 2.65

Uto 20:00 1097 QPR U21 3.05 3.85 1.92 Birmingham U21 1.66 6.75 5.30 2.95 1.291.15 1.26 4.95 7.50 2.30 1.29 1.81 2.951.44 1.85 1.85 3.00

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.50 3.00 5.10 1.451104 Ipswich Wigan U2 2.55 2.80 4.85 1.69 3.503.05 3.75 4.05 1.51 1.21 1.653.75 4.95 5.40 7.25

6.75 6.25 1.58 1.93

2.95 1.672.55 3.25 3.85 5.05

12.5 2.18 1.08 1.47

2.65

1107 Bournemo Crewe 1.51 3.10 11.75 1.74 20.0 1.6910.25 3.00 9.00 1.32 1.63 1.11 1.43 2.1218.75 2.15 29.5 2.95

2.45 3.85 6.00 1.571108 Cardiff Peterbor 2.14 2.45 6.75 2.17 5.352.70 5.55 3.60 1.41 1.26 1.773.00 7.75 4.30 12.25

1.75 6.50 1.61 8.75

3.00 1.692.10 4.95 3.20 8.25

2.23 9.00 2.70 7.75

2.90

1109 Colchest Sheffiel 5.35 2.70 1.61 14.25 2.30 12.752.75 1.22 1.86 8.00 1.67 1.20 1.63 2.602.16 21.0 2.95 2.95

2.40 2.60 5.75 1.521110 Charlton Sheffiel 3.00 3.75 4.45 1.60 3.153.85 3.30 5.15 1.76 1.26 1.765.05 4.05 7.50 6.00

4.65 6.75 1.64 2.45

3.00 1.693.35 2.75 5.35 4.30

7.25 3.20 1.32 2.18

2.90

1111 Millwall Barnsley 1.92 2.55 6.50 2.75 11.75 2.558.50 2.55 7.00 1.84 1.69 1.26 1.77 2.9010.5 3.65 17.5 3.00

2.55 2.90 4.75 1.411112 Bristol Hull U21 2.55 2.70 4.55 1.63 3.253.00 3.60 3.95 1.48 1.18 1.593.75 4.70 5.30 6.75

2.35 5.40 1.49 4.35

2.95 1.662.55 3.10 3.75 4.70

2.85 5.50 1.85 4.05

2.50

1097 QPR U21 Birmingh 3.30 2.50 2.35 6.00 3.50 5.853.85 1.46 2.65 3.80

Dupla
Poluvreme-kraj

1.67 1.22 1.69 2.703.40 8.75 4.85 3.00

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Australia FFA Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.77 3.95 3.55 Gungahlin UtdUto 09:30 3068 O'Connor Knights 7.00 8.50 6.001.20 1.15 1.84 2.75

Kawana

3.45

1.06

2.65 2.15 1.39 2.021.39 1.57 2.13

1.10 1.13 7.25

- 1.01 4.65 1.74

11.0 9.25 4.85 2.24

23.5

2-3

1.87 2.35 1.79

3.95 2.651.33 1.62 1.65

R  ?

šansa daju gol

1X 12 X2 1-11 X 2
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

2.014.90

5+0-2
&3+ &4+ 1p.

3+ 4+GG

1.30 Redlands Utd 2.95

- - -- -1.38 1.16

1.04 11.0 15.75 11.0Uto 10:45 3623 Seaford Rangers 6.50 5.65 1.62 1.58 4.45 2.854.50 1.84 1.30 1.36 1.14 1.45 2.08

Uto 11:30 3624 Robina City FC 7.50 5.85 1.25 13.0 17.5 10.75 4.30Queensland Lions 3.25 1.05 1.01 1.65 4.00 2.65 1.181.76 1.39 1.47 1.77 1.53 2.25

Uto 11:30 3625 Univ. Azzurri FC 2.40 4.20 2.25 Port Darwin FC 6.75 8.50 6.50 3.501.50 1.13 1.44 3.80 4.20 2.75 1.16 1.491.18 1.24 1.51 1.61 2.18

Uto 11:30 3626 Ripley Valley 4.40 4.70 1.52 The Gap 2.22 1.53 2.25

Uto 11:45 3627 Mitchelton 1.13 7.25 13.5

1.26

Ukupno golova

3.30 2.40 1.25 1.711.53 3.95 12.0 26.5

1.18

Uto 20:45 1270 Albion Rovers

2.65

STAR BET Scotland Lowland League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1.42 - - -2.30 3.60 2.40 Linlithgow Rose 3.552.40 2.06 1.43 2.14-
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Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 12:00 1559 SC Farense U23

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.20 1.22 1.68 3.151.95 3.30 3.55 Santa Clara U23 1.93 3.451.76 2.25 3.65 2.85

3.70 4.00 Gil Vicente U23 1.16

1.72 1.894.70 4.95 7.50 6.00

1.18 1.87 2.75 4.50

7.25

Uto 12:00 2839 Famalicao U23 1.74 2.70 5.251.94 2.90 2.45 2.02

Uto 16:00 2840Academico Viseu U23

1.95 1.655.85 8.75 6.75 1.61

1.11 1.18 2.00 2.601.64 3.70 4.60 CD Mafra U23 1.77 3.001.74 2.15 3.30 2.60

3.40 2.11 Braga U23 1.57

1.87 1.914.25 5.60 9.75 8.00

1.21 1.27 5.20 6.75

6.00

Uto 16:00 2841 Leixoes U23 3.05 3.00 6.002.03 3.15 2.60 1.86

Uto 16:00 2842 Rio Ave U23

1.91 1.775.25 5.15 3.45 1.63

1.31 1.23 1.48 3.802.30 3.25 2.85 Portimonense U23 1.71 2.19 3.55 2.805.35 4.90 6.25 4.85

4+

1.73 1.89 1.91 3.40

0-2

2.40 1.27

2.60

7.25

5.951.87 1.90 1.74 3.00

5+2-3 3+

6.50 19.5 18.25 2.22 2.75 4.10Uto 13:00 1971 Karsiyaka 1.08 3.20

X-2 2-21X 12

1.25 4.75 10.25 Kusadasispor 1.81 3.50

2+

&3+ &4+ 1p.

-

GG
GG GG

X-1 X-XR  ? X2 1-11 X 2

2.75

STAR BET Turkiye 3. Lig Group 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.305.10 8.25 9.25 5.95 1.751.31 1.42 1.81 1.833.65 Dalvik/Reynir 1.20 1.13 1.95 2.55Uto 20:00 2836 Volsungur 1.71 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/64 finale 1 X

STAR BET Iceland Icelandic Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

STAR BET Czech Republic U19 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.301.67 2.13 3.35 2.80 6.751.795.75 4.75 6.00 4.40 1.91 1.882.65 Vyskov 1.38 1.26 1.42 4.15Uto 17:00 3421 Vlasim 2.50 3.20

5+
1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG
GG GG

&3+ &4+

2+
X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-21 X 2 1X 12

Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ?

STAR BET Czech Republic 2

R  ?

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 3.90 3.60 FC Slovacko U19Uto 13:00 3431 Slavia P. U19 4.80 6.75 8.75 5.951.16 1.13 1.84 2.55 2.65 2.16 1.34 1.931.35 1.51 2.04 1.94 3.05

Uto 13:00 4810 Sparta P. U19 1.37 4.65 5.60 Liberec U19 1.04 8.25 13.0 9.25 1.411.08 2.50 1.97 4.25

Dupla
Poluvreme-kraj

2.25 1.28 1.79 2.701.54 2.01 1.84 2.95

R  ? 1/64 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA Open Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.20 6.00 11.0 Foro SCSre 01:00 4013South Georgia Tormenta 3.85 9.50 22.0 19.0- 1.05 3.85 1.66 2.70 2.18 1.39 2.051.83 2.04 2.65 2.04 3.45

Sre 01:30 4802Charlotte Independence 1.47 4.30 5.70 Carolina Core FC 1.07 7.00 12.25 9.75 1.641.14 2.40 2.17 4.15 2.04 1.53 2.40 4.351.91 2.65 2.25 2.30

3.85 3.85 1.76 Miami FCSre 01:30 4806 Inter Miami II 8.75 6.25 4.70 2.701.89 1.17 1.18 6.25 2.30 2.04 1.52 2.351.51 1.76 2.50 2.25 4.35

Sre 04:00 4807 Monterey Bay 1.19 6.00 11.5 El Farolito - 9.75 23.0 19.75 1.841.05 3.95 1.64 3.85 2.19 1.38 2.03 3.402.05 2.65 2.03 2.75

1.63 3.95 4.50 Los Angeles IISre 04:30 4808 AV Alta FC 2.354.40 6.25 10.0 7.501.13 1.17 2.06 2.45

Ukupno golova
šansa daju gol

2.21 2.01 1.57 2.501.59 1.87 2.65

R  ?

4.65

STAR BET Brazil Brasileiro U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.17 3.30 2.75 Corinthians U20Uto 23:00 4270 Botafogo RJ U20 2.555.35 5.30 6.50 4.551.29 1.19 1.48 3.50

Ukupno golova
šansa daju gol

1.87 1.90 1.71 2.851.57 1.92 3.00

R  ?

5.40

STAR BET Mexico U23 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 3.35 2.12 Toluca U23Uto 18:00 4393 Mazatlan FC U23 2.506.75 5.20 5.15 3.401.54 1.21 1.27 5.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.92 1.91 1.70 2.851.57 1.95 2.95

R  ?

5.65

STAR BET Thailand League 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.85 3.75 SisaketUto 13:00 5237 Chanthaburi FC 2.114.70 6.50 8.75 6.251.16 1.15 1.86 2.65

Ukupno golova
šansa daju gol

2.40 2.05 1.44 2.191.44 1.67 2.30

R  ? 1/8 finale

3.85

STAR BET Kuwait Crown Prince Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.17 5.15 11.0 Al SahelUto 17:30 5301 Al Arabi K. 2.193.50 7.25 20.75 19.5- 1.04 3.45 1.69

Ukupno golova
šansa daju gol

2.15 1.95 1.50 2.301.96 2.30 3.15

R  ?

3.90

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

10.0 5.15 1.20 Young AfricansUto 15:00 5330 Tabora United -- - - -3.35 1.05 - -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.15 1.98 1.53 2.40- - -

R  ?

4.15

STAR BET Ivory Coast Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 2.60 2.70 Racing d'AbidjanUto 17:30 5336 SOL - - - -1.30 1.34 1.30 - 1.29 1.96 2.90 6.25- - - - 15.75

Uto 17:30 5337Olympique Sport d'Abobo4.35 2.85 1.83 SOA 1.70 - - - -1.27 1.10 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 2.55 5.20 12.0- - - 1.38

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mali Premiere Division

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.46 3.55 6.25 Etoiles du MandeUto 19:00 5340 USFAS Bamako - - - -1.02 1.17 2.22 - 8.751.52 1.87 2.16 4.15- - - -

Dopuna 01 04 Utorak 2
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E WIE EINFACH

3.95

1.50 2.45

Konačan ishod

21

1.25

18:00 9019 Dung Dynasty TeamOrangeGaming

18:00 9018 Austrian Force

Davies D. 1.65 2.157473 Davidson A.

BIG 5.40

Biggs M.

Uto 7470 Raman B.14:05

Uto 14:25 7472

1.50

Sykes T. 7.40 1.07

2.50Van Schie J.

Eintracht Frankfurt

Uto

Uto

Uto

Uto 13:50 7468 Sykes T.

Uto 14:40

Uto Jiahui Si

9750

12:55 7434

13:15 7435

13:30 7466 Davies D.

8.50

2.07

Davidson A. 1.60

Raman B.

2.25

1.70

1.13

2.07

1.65

Uto 12:20 7432

Uto 12:40 7433

Van Schie J.

1.07

1.70

5.40

Biggs M. 1.05

Davidson A. 2.15

Biggs M. Davies D.

Uto 12:05 7431 Sykes T.

Raman B.Uto

1.13

11:10 7428 Raman B.

11:30 7429 Davies D.

11:45

Van Schie J. Sykes T.

1R  ?

Konačan ishod

2

Uto 7430 Davidson A.

1.12

7.40

Raman B. 1.35 3.05

Biggs M.

Biggs M.

1.253.70Uto 20:00

Uto

5.65

Van Schie J. 2.25 1.60

STAR BET

Snooker Tour Championship (Best of 19 frames)

7426 Van Schie J.Uto 10:35

Uto 10:55

Uto

eSports LOL Prime League (Best of 3 maps)

Uto

2.25

7427 Sykes T. Davies D.

Davidson A.

1.45 2.65

1.60

14:00 9722 Selby M.

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 5 legs)

R  ?

STAR BET

- +

Konačan ishod

1 2R  ?

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

1,95 1,80

Sre 4:00 7296 Porter Jr. Michael 1,87Denver Nuggets 17,5 1,87

Sre 4:00 7295 Murray Jamal Denver Nuggets 20,5

1,87 1,87

Sre 4:00 7294 Jokić Nikola Denver Nuggets 29,5 1,75 2,00

Sre 4:00 7293 Gordon Aaron Denver Nuggets 13,5

1,85 1,90

Sre 4:00 7292 Braun Christian Denver Nuggets 13,5 1,95 1,80

Sre 4:00 7291 Reid Naz Minnesota T-Wolves 11,5

1,85 1,90

Sre 4:00 7290 Randle Julius Minnesota T-Wolves 19,5 1,85 1,90

Sre 4:00 7289 McDaniels Jaden Minnesota T-Wolves 11,5

1,85 1,90

Sre 4:00 7288 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 12,5 1,87 1,87

Sre 4:00 7287 Edwards Anthony Minnesota T-Wolves 27,5

1,85 1,90

Sre 4:00 7286 DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 9,5 2,05 1,70

Sre 4:00 7285 Conley Mike Minnesota T-Wolves 8,5

1,85 1,90

Sre 2:00 7332 Morant Ja Memphis Grizzlies 24,5 1,90 1,85

Sre 2:00 7331 Jackson Jr. Jaren Memphis Grizzlies 22,5

1,95 1,80

Sre 2:00 7330 Bane Desmond Memphis Grizzlies 18,5 1,87 1,87

Sre 2:00 7328 Podziemski Brandin Golden State Warriors 14,5

1,87 1,87

Sre 2:00 7327 Moody Moses Golden State Warriors 12,5 1,87 1,87

Sre 2:00 7325 Kuminga Jonathan Golden State Warriors 15,5

1,87 1,87

Sre 2:00 7324 Hield Buddy Golden State Warriors 7,5 2,00 1,75

Sre 2:00 7323 Green Draymond Golden State Warriors 10,5

1,90 1,85

Sre 2:00 7322 Curry Stephen Golden State Warriors 24,5 1,85 1,90

Sre 2:00 7321 Butler Jimmy Golden State Warriors 18,5

1,87 1,87

Sre 2:00 7284 Vassell Devin San Antonio Spurs 16,5 1,87 1,87

San Antonio Spurs 14,5 1,85 1,90

Sre 2:00 7283 Sochan Jeremy San Antonio Spurs 13,5

1,75 2,00

Sre 2:00 7281 Castle Stephon San Antonio Spurs 20,5 1,80 1,95

Orlando Magic 23,5 1,80 1,95

Sre 2:00 7280 Barnes Harrison San Antonio Spurs 10,5

1,75 2,00

Sre 2:00 7279 Wagner Franz

Sre 2:00 7282 Johnson Keldon

Sre 2:00 7278 Carter Jr. Wendell Orlando Magic 12,5

1,85 1,90

Sre 2:00 7277 Caldwell-Pope Kentavious Orlando Magic 8,5 1,80 1,95

Sre 2:00 7276 Banchero Paolo Orlando Magic 29,5

1,85 1,90

Sre 1:30 8180 Butler Jared Philadelphia 76ers 11,5 1,90 1,85

Sre 1:30 7275 Young Trae Atlanta Hawks 25,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7274 Risacher Zaccharie Atlanta Hawks 14,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7273 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 15,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7272 Daniels Dyson Atlanta Hawks 13,5 1,95 1,80

Sre 1:30 7271 Simons Anfernee Portland Trail Blazers 21,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7270 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 21,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7269 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 8,5

1,90 1,85

Sre 1:30 7268 Camara Toumani Portland Trail Blazers 13,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7267 Avdija Deni Portland Trail Blazers 22,5

1,85 1,90

Sre 1:30 7266 Trent Jr. Gary Milwaukee Bucks 13,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7265 Rollins Ryan Milwaukee Bucks 10,5

1,90 1,85

Sre 1:30 7264 Lopez Brook Milwaukee Bucks 14,5 1,80 1,95

Sre 1:30 7263 Kuzma Kyle Milwaukee Bucks 16,5

1,80 1,95

Sre 1:30 7262 Antetokounmpo Giannis Milwaukee Bucks 30,5 1,85 1,90

Sre 1:30 7261 Richards Nick Phoenix Suns 9,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7260 Dunn Ryan Phoenix Suns 8,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7259 Booker Devin Phoenix Suns 26,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7258 Towns Karl-Anthony New York Knicks 23,5 1,95 1,80

Sre 1:30 7257 Hart Josh New York Knicks 13,5

1,85 1,90

Sre 1:30 7256 Bridges Mikal New York Knicks 21,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7255 Anunoby OG New York Knicks 23,5

1,87 1,87

Sre 1:30 7254 Yabusele Guerschon Philadelphia 76ers 10,5 1,87 1,87

Sre 1:30 7253 Grimes Quentin Philadelphia 76ers 23,5

- +

Sre 1:30 7252 Edwards Justin Philadelphia 76ers 12,5 2,00 1,75

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim Gr.

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 1:30 8001 Atlanta Hawks 1,49 15,3 2,90

X 2

Portland Trail Blazers -8,5 2,15 1,68

2 1DHen. 12 1-1

1,74 2,06 1,86 3,95-6,5 1,96 1,89 -4,5 1,91 1,80 2,60 6,501,59 13,5 2,55 -3,5

1,41 15,3 3,25 Phoenix SunsSre 1:30 8376 Milwaukee Bucks 1,92 1,92 -5,5 1,71-9,5 2,11 1,71 -7,5 13,5 2,75 -3,5 1,822,11 1,74 4,45 1,52 1,89 2,35 7,50

Sre 1:30 8377 New York Knicks 1,18 17,0 5,80 -13,5 1,87 1,97 -11,5Philadelphia 76ers -15,5 2,05 1,75 1,70 13,51,29 15,0 3,95 -6,5

Sre 2:00 8381 Chicago Bulls

1,79 1,921,67 2,17 1,37 8,25

-7,5 2,14 1,69 -5,51,55 15,0 2,70 Toronto Raptors 3,65 1,631,95 1,90 -3,5 1,73 6,00

Sre 2:00 8382 Memphis Grizzlies 2,40 14,8 1,68

13,3 2,45

Golden State Warriors 1,5 2,07 1,73

1,87 2,75-2,5 1,842,07 1,94

1,69 2,13 3,20 2,143,5 1,90 1,95 5,5 1,84 1,87 5,10 3,102,23 13,3 1,74 1,5

1,80 14,3 2,18 Minnesota T-WolvesSre 4:00 8383 Denver Nuggets 1,90 1,95 0,5 1,69-3,5 2,08 1,73 -1,5

Oba tima daju

13,0 2,10 -0,5 1,802,14 2,30 2,90 1,84

(pol-kr. i poen.osn.)

1,90 3,45 4,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,21 1,65 237,5 1,918001 Atlanta Portland 234,5 121,5 1,89 1,85 115,51,94 240,5 1,58 2,19 3,50 7,25- 2,75 2,75 5,25

1,59 224,5 1,98 1,87

5,35 3,451,87 1,87 - -

227,5 1,62 2,11 116,5

7,25

8376 Milwauke Phoenix 221,5 2,30 1,85 - - -1,82 1,92 108,5 1,89 3,35 3,20 8,50 8,002,70 2,55 6,00 5,80

2,25 1,62 223,5 1,948377 New York Philadel 220,5 118,5 1,90 1,84 104,51,91 226,5 1,60 2,16 2,55 13,5- 2,19 2,15 10,3

1,61 236,5 1,96 1,89

10,3 2,601,91 1,83 - -

239,5 1,61 2,13 120,5

13,3

8381 Chicago Toronto 233,5 2,30 1,84 - - -1,93 1,81 115,5 1,90 3,70 3,60 7,00 6,752,90 2,80 5,10 4,90

2,18 1,67 238,5 1,888382 Memphis Golden S 235,5 117,5 1,85 1,89 120,51,97 241,5 1,56 2,22 6,00 3,95- 4,30 4,50 3,05

1,66 230,5 1,88 1,97

3,15 5,851,88 1,86 - -

233,5 1,56 2,23 115,5

4,10

8383 Denver N Minnesot 227,5 2,18 1,93 - - -1,92 1,82 114,5 1,81 4,25 4,45 5,30 5,553,25 3,40 3,95 4,10
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STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Sre 19:45 8005 Fenerbahce 1,53 13,5 2,80 -4,5 1,89 1,95 -2,5Barcelona -6,5 2,11 1,70 2,70 6,251,62 12,3 2,50 -2,5

Čet 19:00 8430 Zalgiris

1,88 1,831,66 2,19 1,92 3,85

-2,5 2,08 1,72 -0,51,86 13,8 2,12 Partizan 2,80 1,891,86 1,99 1,5 1,63 4,40

Čet 19:00 8431 Monaco BC 1,65 13,3 2,50

11,8 2,07

Panathinaikos -4,5 2,04 1,75

1,85 3,65-0,5 1,852,23 2,40

1,62 2,25 2,10 3,35-2,5 1,84 2,02 -0,5 1,83 1,87 3,00 5,451,72 12,0 2,30 -1,5

2,15 13,3 1,84 Bayern M.Čet 20:30 8432 Maccabi T.A. 1,89 1,95 3,5 1,66-0,5 2,11 1,71 1,5 12,0 1,87 0,5 1,832,18 2,85 2,40 2,09 1,87 4,45 3,55

Čet 21:00 8433 Real Madrid 1,32 14,8 3,90 -8,5 1,92 1,92 -6,5Paris Basketball -10,5 2,15 1,68 2,10 9,501,44 12,5 3,10 -4,5

Pet 20:00 8434 Crvena Zvezda

1,90 1,811,68 2,15 1,60 5,50

-4,5 2,15 1,68 -2,51,71 14,0 2,35 Anadolu Efes 3,15 1,771,92 1,92 -0,5 1,68 5,05

Pet 20:00 8435 ALBA Berlin 5,25 16,3 1,21

11,8 2,23

Olympiacos 9,5 2,11 1,71

1,81 3,20-1,5 1,902,15 2,19

1,66 2,19 7,50 1,4211,5 1,89 1,95 13,5 1,84 1,86 12,8 1,803,75 13,3 1,33 5,5

1,76 14,0 2,25 ASVELPet 20:30 8436 Baskonia 1,87 1,98 0,5 1,64-3,5 2,08 1,73 -1,5 12,0 2,17 -0,5 1,782,23 2,25 3,05 1,81 1,93 3,35 4,80

Pet 20:30 8437 Virtus Bologna 1,87 13,8 2,12 -0,5 1,87 1,98 1,5Milano -2,5 2,08 1,73 3,65 4,351,89 11,8 2,07 -0,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,85 1,851,63 2,23 2,40 2,80

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8005 Fenerbah Barcelon 164,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 170,5 1,56 2,232,35 1,59 167,5 1,93 1,84 1,90 - -86,5 1,80 1,94 81,5 5,15 3,60 3,60 7,00- 2,85 2,80 5,20 7,00

8430 Zalgiris Partizan 159,5 2,30 1,60 162,5 1,90 1,94 1,88 1,86 80,5 1,88165,5 1,53 2,30 81,5 5,20 5,353,40 3,45 3,85 3,95

8431 Monaco Panathinaikos 166,5

4,50 4,601,86 - - -

1,91 172,5 1,56 2,232,30 1,59 169,5 1,93 1,80 1,94 - -86,5 1,84 1,90 83,5 4,55 3,95 3,90 6,25- 3,05 3,00 4,60 6,25

8432 Maccabi T. Bayern M. 173,5 2,23 1,63 176,5 1,88 1,97 1,84 1,90 88,5 1,88179,5 1,53 2,30 87,5 4,35 4,603,85 4,05 3,30 3,45

8433 Real Madrid Paris Ba 168,5

5,20 5,501,86 - - -

1,94 174,5 1,54 2,252,30 1,61 171,5 1,90 1,84 1,90 - -89,5 1,92 1,82 81,5 7,25 2,95 3,05 9,75- 2,40 2,45 7,00 10,0

8434 Crvena Z Anadolu 162,5 2,30 1,61 165,5 1,90 1,94 1,93 1,82 81,5 1,84168,5 1,54 2,30 83,5 5,85 6,003,10 3,20 4,30 4,40

8435 ALBA Olympiak 165,5

4,10 4,151,90 - - -

1,91 171,5 1,56 2,232,30 1,59 168,5 1,93 1,92 1,82 - -78,5 1,88 1,86 89,5 2,21 12,8 12,5 2,70- 9,25 9,25 2,23 2,65

8436 Baskonia ASVEL 165,5 2,30 1,61 168,5 1,90 1,94 1,80 1,94 83,5 1,80171,5 1,54 2,25 85,5 5,65 5,753,20 3,30 4,15 4,20

8437 Virtus Bologna Milano 162,5

4,20 4,301,94 - - -

1,94 168,5 1,54 2,302,30 1,61 165,5 1,90 1,80 1,94 - -83,5 1,80 1,94 82,5 3,95 4,50 4,60 5,20- 3,40 3,45 3,85 5,30

STAR BET Basketball EuroCup (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.     do 2 pobede Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Sre 19:00 8549 Bahcesehir Koleji (1:1)

1 21 2 1-1 2-2

-5,5 2,13 1,64 -3,51,58 15,8 2,55 Gran Canaria 3,50 1,661,85 1,85 -1,5 1,64 5,85

Sre 20:30 8013 Valencia BC (1:1) 1,37 16,5 3,30

12,5 2,35

Hapoel T.A. -8,5 2,03 1,70

1,89 3,00-1,5 1,812,13 2,04

1,61 2,17 1,72 4,65-6,5 1,80 1,91 -4,5 1,85 1,85 2,35 8,001,48 13,3 2,75 -3,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,57 151,5 1,878549 Bahceseh Gran Can 148,5 77,5 1,82 1,88 73,51,91 154,5 1,54 2,30 3,90 6,25- 2,95 3,00 4,70

1,58 178,5 1,87 1,91

4,80 3,801,91 1,80 - -

181,5 1,56 2,30 92,5

6,50

8013 Valencia Hapoel T.A 175,5 2,23 1,84 - - -1,86 1,84 85,5 1,87 3,20 3,25 8,50 8,502,55 2,60 6,00 6,00

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball ABA League 2 Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:00 8063 Cedevita Junior 1,78 15,5 2,10

X 2

HKK Široki -3,5 2,12 1,59

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,04 2,35 2,80-1,5 1,85 1,79 0,5 1,80 1,84 - -1,80 10,5 2,02 -0,5

2,35 15,8 1,64 KK VojvodinaUto 20:00 8476 KK Ilirija 1,85 1,79 4,5 1,640,5 2,12 1,59 2,5

Oba tima daju

10,5 1,69 1,5 1,842,05 3,20 2,11 2,18

(pol-kr. i poen.osn.)

1,80 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,17 1,56 158,5 1,808063 Cedevita Široki 155,5 79,5 1,83 1,80 78,51,90 161,5 1,50 2,30 - -- 3,20 3,40 3,80

1,52 156,5 1,86 1,84

4,00 -1,79 1,85 - -

159,5 1,54 2,23 76,5

-

8476 KK Iliri Vojvodin 153,5 2,26 1,80 - - -1,88 1,76 79,5 1,83 - - - -4,35 4,30 3,05 3,00

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M) Play Off Hendikep 1

Hendikep

R  ? 1/2 finale

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 20:00 8015 Bilbao Basket (58:77) 1,41 15,8 3,10

X 2

Dijon -7,5 2,05 1,69

2 1DHen. 12 1-1

1,60 2,20 1,78 4,40-5,5 1,80 1,91 -3,5 1,77 1,94 2,50 7,501,52 13,0 2,65 -2,5

1,24 17,5 4,35 PAOKSre 20:00 8427 Cholet (89:88) 1,85 1,85 -7,5 1,65-11,5 2,12 1,65 -9,5 13,5 3,30 -4,5 1,822,11 1,51 6,25 1,36 1,89 1,99 11,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8015 Bilbao Dijon 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,91 161,5 1,55 2,302,25 1,57 158,5 1,87 1,78 1,93 - -82,5 1,79 1,92 76,5 5,90 3,30 3,40 8,00- 2,60 2,65 5,80 8,25

8427 Cholet PAOK 159,5 2,25 1,57 162,5 1,87 1,91 1,91 1,80 76,5 1,82165,5 1,55 2,30 85,5 10,8 11,02,30 2,35 8,00 8,25

STAR BET Basketball Greece A1 Hendikep 1
Hendikep

2,80 2,851,88 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 19:15 8091 Aris 1,48 13,3 3,00 -5,5 1,96 1,89 -3,5Peristeri -7,5 2,21 1,65 2,55 6,751,59 11,8 2,60 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,871,70 2,13 1,85 4,10

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8091 Aris Perister 150,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,98 156,5 1,51 2,352,25 1,62 153,5 1,87 1,93 1,81 - -79,5 1,80 1,94 73,5 7,755,65 3,40 3,55 7,50- 2,65 2,80 5,35
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3,40 3,55 7,25 7,75- - 2,65 2,80 5,35 5,651,87 1,84 75,5 1,82 1,88 -1,84 1,94 159,5 1,52 2,35 80,5

4,30 5,65 5,60

8429 Uralmash Parma Pe 153,5 2,22 1,59 156,5

- 3,30 3,25 4,15 4,10 4,351,92 77,5 1,82 1,88 - -1,88 159,5 1,56 2,25 79,5 1,79

& - & +

8017 Nizhny Nov Avtodor Sa 153,5 2,30 1,55 156,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

2,60 7,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,56 12,8 2,55 -2,5 1,83 1,871,82 -3,5 1,67 2,08 1,85 4,10Parma Perm -7,5 2,16 1,62 -5,5 1,88

1,92 3,45 4,80

Sre 16:30 8429 Uralmash Yekaterinburg 1,46 15,3 2,90

3,00 1,79 12,5 2,11 -0,5 1,791,82 1,88 0,5 1,62 2,16 2,302,20 Avtodor Saratov -3,5 2,08 1,67 -1,5

1 2 1D 2D

Uto 18:00 8017 Nizhny Novgorod 1,75 15,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

77,5 1,87 1,77 -

1-1 1-1 2-2 2-21

Udine 151,5 2,18 1,56 1,90 157,5 5,55 4,00 4,253,90 4,15 3,10 3,30 5,25

& +& - & + & - & + & -

T1&

T2+ & +

1 2 2

& -

-

- + Gr. -

1,75 1,89

+ Gr.
Т1/

T2-

1,80

Gr. - + Gr.

-1,50 2,30

? Gr. -

76,5

+ Gr. - +

154,58103 Urania P

(pol-kr. i poen.osn.)Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)(osnovni)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

KombinacijeKombinacijeTim total
Oba tima daju

Tim total

2,25 2,08 1,88 4,75 3,4010,5 1,76 0,5 1,761,85 1,79 3,5 1,63 2,05 2,951,73 Udine -0,5 2,12 1,59 1,5

1 2 1D 2D

Sre 20:00 8103 Urania Basket Milano 2,18 15,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

STAR BET Basketball Italy Serie A2 Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? 1

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

STAR BET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,20 17,8 4,85 Leuven BearsUto 20:30 8094 Oostende 1,77 1,94 -7,5 1,58-11,5 2,01 1,71 -9,5 13,5 3,55 -5,5 1,912,24 1,45 7,00 1,32 1,79 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8094 Oostende Leuven 152,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 158,5 1,52 2,352,22 1,59 155,5 1,84 1,82 1,88 - -82,5 1,87 1,84 72,5 9,00 - - -- 2,20 2,30 8,50 -

STAR BET Basketball Norway BLNO Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1/2 finale 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,53 16,0 2,60 Kongsberg MinersSre 18:00 8116 Gimle BBK (1:1) 1,76 1,88 -1,5 1,57-5,5 2,01 1,66 -3,5 10,8 2,35 -1,5 1,742,16 1,95 3,55 1,60 1,90 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8116 Gimle BB Kongsber 152,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 158,5 1,56 2,192,30 1,50 155,5 1,89 1,88 1,76 - -79,5 1,87 1,77 75,5 4,70 - - -- 2,90 2,75 4,90 -

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

3,05 15,5 1,42 KOGAS PegasusUto 12:00 8140 Seoul Thunders 1,88 1,82 7,5 1,663,5 2,16 1,62 5,5 12,8 1,53 2,5 1,792,09 4,30 1,80 2,65 1,92 7,50 2,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8140 Seoul Th KoGas 151,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 157,5 1,56 2,252,30 1,55 154,5 1,90 1,79 1,92 - -74,5 1,82 1,88 80,5 2,65 8,00 8,00 3,40- 5,80 5,70 2,70 3,35

STAR BET Basketball British SLB Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Uto 20:30 8157 Bristol Flyers

1 21 2 1-1 2-2

6,5 2,12 1,59 8,54,10 16,8 1,25 London Lions 1,52 3,151,85 1,79 10,5 1,63 2,03

Sre 20:30 8428 Sheffield Sharks 1,18 18,3 5,10

11,5 1,36

Caledonia Gladiators -12,5 2,05 1,63

1,80 10,34,5 1,842,05 5,80

1,59 2,12 1,40 7,25-10,5 1,79 1,85 -8,5 1,84 1,80 1,80 12,81,28 11,5 3,60 -5,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,25 1,52 155,5 1,868157 Bristol London L 152,5 73,5 1,79 1,85 82,51,84 158,5 1,54 2,23 9,75 2,80- 7,50 7,25 2,30

1,56 155,5 1,80 1,90

2,30 10,01,75 1,89 - -

158,5 1,50 2,30 82,5

2,80

8428 Sheffiel Caledoni 152,5 2,18 1,89 - - -1,87 1,77 72,5 1,75 2,50 2,65 11,8 12,32,11 2,23 8,75 9,25

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Sre 1:30 8412 Platense 2,20 15,8 1,75

X 2

Riachuelo de La Rioja -0,5 2,16 1,62

2 1DHen. 12 1-1

1,67 2,08 3,00 2,301,5 1,88 1,82 3,5 1,79 1,91 4,80 3,452,11 12,5 1,79 0,5

4,60 17,5 1,22 Boca Juniors CBSre 2:00 8413 Zarate Basket 1,88 1,82 11,5 1,677,5 2,16 1,62 9,5 13,3 1,35 4,5 2,052,09 6,50 1,49 3,40 1,70 11,8 1,95

Sre 2:30 8414 Gimnasia y Esgrima 1,49 15,3 2,80 -4,5 1,82 1,88 -2,5Penarol Mar del Plata -6,5 2,08 1,67 2,70 6,501,59 12,8 2,50 -2,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,62 2,16 1,90 3,90

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8412 Platense Riachuel 156,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 162,5 1,57 2,252,30 1,55 159,5 1,90 1,87 1,84 - -78,5 1,91 1,80 80,5 3,25 5,65 5,60 4,35- 4,15 4,10 3,30 4,30

8413 Zarate B Boca Jun 153,5 2,22 1,59 156,5 1,84 1,94 1,78 1,93 82,5 1,91159,5 1,52 2,35 73,5 2,75 2,908,25 8,75 2,24 2,35

8414 Gimnasia Penarol 155,5

11,3 11,51,80 - - -

1,88 161,5 1,57 2,252,30 1,55 158,5 1,90 1,91 1,80 - -81,5 1,87 1,84 76,5 7,005,20 3,60 3,55 7,25- 2,80 2,80 5,25
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Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Washington Capitals 3,55 4,55 1,74Sre 1:00 8200 Boston Bruins 1,83 6,252,65 2,30 6,25 2,90

3,05 4,45 1,91 1,81

5,5 1,872,00 1,16 1,25 3,60

1,17 1,34 3,25 2,70

3,30

Sre 1:00 8460 Montreal Canadiens Florida Panthers 2,00 1,72 5,30 3,452,45 5,30 3,20 5,5

Nashville Predators 1,95 4,45 2,95Sre 1:00 8461 Columbus Blue Jackets 1,72 3,502,70 3,20 3,30 5,15

1,80 4,70 3,25 1,30

5,5 2,001,35 1,17 1,77 2,45

1,15 1,92 2,30 2,80

5,15

Sre 1:00 8464 Ottawa Senators Buffalo Sabres 2,30 1,54 2,90 5,103,30 3,00 5,65 5,5

Tampa Bay Lightning 2,70 4,40 2,11Sre 1:30 8465 NY Islanders 1,72 4,702,70 2,60 4,65 3,60

1,94 4,45 3,00 1,35

5,5 2,001,66 1,17 1,42 3,00

1,17 1,79 2,45 2,70

3,75

Sre 2:00 8466 St. Louis Blues Detroit Red Wings 2,00 1,72 3,45 5,203,20 3,25 5,20 5,5

Calgary Flames 2,01 4,40 2,85Sre 3:00 8467 Utah Hockey Club 1,72 3,602,70 3,10 3,40 4,95

1,73 4,65 3,60 1,25

5,5 2,001,38 1,17 1,73 2,50

1,16 2,02 2,26 2,70

5,00

Sre 4:00 8468 Anaheim Ducks San Jose Sharks 2,00 1,72 3,10 6,003,55 2,85 6,25 5,5

Edmonton Oilers 1,95 4,45 2,95Sre 4:00 8471 Vegas Golden Knights 1,72 3,502,70 3,20 3,30 5,15

2,24 4,15 2,60 1,45

5,5 2,001,35 1,17 1,77 2,45

1,19 1,59 2,75 2,55

5,15

Sre 4:30 8472 Los Angeles Kings Winnipeg Jets 1,70 2,04 4,70 5,353,00 3,90 4,50 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Iowa Wild 1,72 4,60 3,60Sre 2:00 8562 Texas Stars 1,77 3,202,70 3,55 2,85 6,25

3,45 4,15 1,84 1,89

5,5 1,941,25 1,16 2,02 2,25

1,19 1,27 3,60 2,45

6,25

Sre 2:00 8564 Manitoba Moose Laval Rocket 1,50 2,40 7,75 4,552,45 6,00 3,10 5,5

Calgary Wranglers 2,20 4,15 2,65Sre 2:30 8565 Tucson Roadrunners 1,72 3,902,70 2,95 3,70 4,45

2,55 4,00 2,30 1,56

5,5 2,001,44 1,19 1,61 2,60

1,20 1,46 2,90 2,65

4,65

Sre 3:30 8566 Bakersfield Condors Abbotsford Canucks 1,87 1,83 4,80 4,302,70 4,35 3,85 5,5

Lehigh Valley Phantoms 2,60 4,05 2,25Sre 16:30 8202 Bridgeport Islanders 1,97 5,152,60 2,70 4,45 3,85

2,14 4,15 2,75 1,41

5,5 1,751,58 1,20 1,45 2,95

1,19 1,64 2,65 2,55

4,55

Sre 16:45 8420 Toronto Marlies Utica Comets 1,72 2,00 4,40 5,503,05 3,65 4,75 5,5

Syracuse Crunch 2,50 3,95 2,40Čet 1:00 8421 Belleville Senators 2,04 5,152,55 2,80 4,25 4,05

2,35 3,95 2,50 1,47

5,5 1,701,52 1,21 1,48 2,90

1,20 1,54 2,80 2,55

4,95

Čet 1:00 8422 Grand Rapids Griffins Chicago Wolves 1,72 2,00 4,80 5,102,90 4,00 4,30 5,5

Springfield Thunderbirds 1,92 4,40 3,05Čet 1:05 8423 Rochester Americans 1,83 3,652,65 3,25 3,25 5,35

2,35 3,95 2,50 1,48

5,5 1,871,33 1,17 1,80 2,45

1,21 1,53 2,75 2,65

5,65

Čet 4:00 8424 Coachella Valley Firebirds Colorado Eagles 1,83 1,87 4,55 4,802,85 4,00 4,25 5,5

Ontario Reign 2,35 4,10 2,45Čet 4:00 8425 San Jose Barracuda 2,75 2,80 3,95 4,101,49 1,19 1,53 2,70

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 2,12 1,65 4,00

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede

4,20

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League  Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Black Wings Linz 1,65 4,50 4,10Uto 19:15 8203 KAC  (3:3) 2,55 3,90 2,80 7,251,20 1,17 2,14 2,25

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,81 1,90 3,25

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede

7,50

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Kometa Brno 1,60 4,40 4,45Uto 19:00 8206 Sparta Praha 2,04 3,402,55 4,10 2,65 7,75

2,60 3,70 2,35 1,53

5,5 1,701,17 1,17 2,22 2,19

1,23 1,44 3,10 2,35

8,50

Čet 18:00 8455 Mountfield HK Pardubice 1,46 2,55 6,50 6,002,90 4,60 4,15 5,5

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Play Off Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1/4 finale-do 4 pobede

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Jihlava 2,00 3,90 3,15Sre 17:30 8207 Zlin 2,45 3,40 3,35 5,401,32 1,21 1,74 2,55

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,45 2,60 5,25

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede

7,75

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Play off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Rungsted 1,77 4,45 3,50Uto 19:00 8556 Odense 1,90 3,502,75 3,50 2,85 6,00

1,53 4,80 4,70 1,16

5,5 1,811,26 1,17 1,97 2,26

1,15 2,40 2,05 2,75

6,50

Uto 19:30 8208 Herning Aalborg 4,20 2,04 3,25 8,752,45 7,75 5,5 1,70

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Play Off Konačan ishod Dupla šansa

R  ? finale- do 4 pobede

Prva trećina
Trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Grenoble 2,95 4,30 1,94Uto 20:30 8212 Ducs d'Angers (2:0) 2,60 2,35 4,95 3,201,71 1,15 1,30 3,10

Trećina
Ukupno golova Komb.

kraj

5,5 1,92 1,76 4,85

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede

3,35

STAR BET Hockey Germany DEL league Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Mannheim 1,85 4,45 3,20Uto 19:30 8213 Eisbaren 1,77 3,402,65 3,35 3,10 5,60

1,81 4,50 3,30 1,29

5,5 1,941,31 1,17 1,87 2,40

1,17 1,91 2,35 2,70

5,75

Sre 19:30 8597 ERC Ingolstadt Kolner 1,94 1,77 3,35 5,903,40 3,00 5,80 5,5

Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Play Off Konačan ishod Dupla šansa

1 X 2 1XR  ? finale-do 4 pobede
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Čet 19:00 8216 Storhamar

- +12 X2 1 X

1,24 1,17 2,01 2,30Stavanger 1,74 4,35 3,70 7,755,5 1,59 2,21 3,952,50 3,75 2,90 6,50

Dopuna 01 04 Utorak 6
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Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia KHL Play Off Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1/8 finale-do 4 pobede 20 60 1 X

2,10

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 15:30 8557 Avangard Omsk (3:0) Magnitogorsk 3,75 3,00 1,34 1,22

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,60 5,30 5,5 1,461,67 2,65 2,40 3,35 2,55 5,35 7,25

Uto 18:30 8606 Cherepovec  (2:1) Spartak Moscow 1,20 1,54 2,75 2,602,35 4,00 2,50 1,48 1,87 1,83 4,45 4,702,85 4,00 4,25 5,5

Dinamo Minsk 2,35Uto 18:30 8607 CSKA Moscow (2:1) 2,40 3,053,75 2,60 1,45 1,23 6,00

Sre 11:30 8459 Admiral Vladivostok (2:1) Traktor Chelyabinsk

4,10 4,55

3,85 4,15 1,75 1,99

2,40 5,705,5 1,501,53 2,85

7,75 3,852,30 6,50 2,90 5,5

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Play Off Rezultat Konačan ishod

1,64 2,121,19 1,22 3,75 2,50

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 18:00 8219 Kosice Zvolen 1,81 2,60 3,504,40 3,40 1,28 1,17 6,50

Pet 18:00 8426 Nitra Zilina

3,05 6,00

1,90 4,40 3,10 1,32

1,97 3,705,5 1,751,92 2,35

3,40 5,403,25 3,20 5,40 5,5

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Play Off Rezultat Konačan ishod

2,00 1,721,17 1,83 2,40 2,70

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8470 BIK Karlskoga AIK 1,89 2,45 3,554,00 3,35 1,28 1,20

STAR BET Hockey Switzerland National League Play Off Rezultat Konačan ishod

1,83 2,50

Komb.
kraj

2,35 4,55 7,50

Trećina

3,20 5,95 5,5 1,53

Ukupno golovaDupla šansa Prva trećina

1,20 6,50 10,0 1,06Uto 20:00 8222 Ajoie Visp 2,65 17,06,50 1,90 17,0 5,5

STAR BET Hockey Canada OHL Play Off Rezultat Konačan ishod

1,64 2,121,09 4,20 1,77 2,65

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova

R  ? 1/8 finale-do 4 pobede 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 1:00 8228 Erie Otters (2:0) Saginaw Spirit 2,50 3,00 2,254,60 1,97 1,60 1,12 2,40

Sre 1:00 8456 Flint Firebirds (2:0) Kitchener Rangers

4,05 3,15

2,90 4,30 1,83 1,71

1,18 3,005,5 3,901,36 2,60

4,20 2,752,23 4,75 2,95 5,5

Sre 1:00 8457 Owen Sound Attack (2:0)

2,35 1,461,13 1,27 2,95 2,70

5,25 1,41 2,40 1,10London Knights 4,40 6,75 2,16 5,5 3,551,13 3,55 3,05 1,81 1,21 5,15 1,76

Sre 1:05 8458 Sudbury Wolves (2:0) Kingston Frontenacs 1,12 1,29 2,80 2,852,75 4,45 1,86 1,68 2,85 1,31 3,65 2,502,22 4,50 3,00 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Hungary Erste Liga Play Off Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1/2 finale-do 4 pobede 20 60 1 X

1,60

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 17:30 8229 Gyergyoi HK (3.1) Corona Brasov 4,50 4,10 1,17 1,14

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,50 6,50 5,5 2,102,11 2,04 2,70 3,60 1,63 2,60 6,00

Uto 18:40 8415 MAC Budapest (3:1) Csikszereda 1,17 1,89 2,30 2,301,76 3,90 3,80 1,19 1,40 2,65 4,45 8,253,70 2,90 6,25 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia VHL Play Off Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1/8 finale-do 4 pobede 20 60 1 X

1,80

2-2 - +1 X 2 1-1

Uto 14:00 8236 Metallurg Novokuznec (3:1)k Magnitka Magnitogorsk 4,05 3,50 1,22 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

3,00 6,00 5,5 1,401,84 2,35 2,30 3,55 2,65 4,55 7,75

Uto 16:00 8397 Rubin Tyumen (3:1) SKA Neva St. Petersburg 1,17 1,70 2,45 2,351,95 3,95 3,10 1,27 1,43 2,55 4,70 6,753,30 3,30 5,35 5,5

Zvezda Moscow 2,40Uto 17:30 8398 Torpedo Gorky (2:2) 2,35 2,853,75 2,50 1,42 1,18 5,70

Uto 17:30 8399 Khimik Voskresensk (2:2) Zauralie Kurgan

4,00 4,20

2,05 4,00 2,85 1,32

2,50 5,455,5 1,451,46 2,80

4,15 5,553,05 3,40 4,80 5,5

Sre 15:30 8416 Gornyak (3:1)

1,62 2,111,17 1,63 2,50 2,45

3,95 2,85 1,33 1,17HK Norilsk 2,08 3,45 4,80 5,5 1,581,61 2,50 2,45 3,05 2,19 4,35 5,65

Sre 15:30 8417 Chelmet Chelyabinsk (2:2) Molot Prikamie 1,17 1,66 2,50 2,352,00 3,90 3,00 1,29 1,47 2,45 4,65 6,503,20 3,35 5,15 5,5

Ryazan 1,72Sre 16:00 8418 HC Yugra (3:1) 2,19 3,954,00 3,90 1,19 1,17 10,3

Sre 18:00 8419 Dinamo St. Petersburg (3:1) Buran Voronezh

2,95 6,75

1,82 4,00 3,45 1,23

3,50 5,505,5 1,251,93 2,35

3,00 5,80 5,51,17 1,81 2,30 2,40

1,641,89 29,5 1,85 1,89

1,53 2,30 4,00 6,753,45

1,72 2,05 33,5 1,85 -2,5 2,09

1,78

Čet 20:45 9184 PSG Handball Pick Szeged 63,5 1,77 1,98 31,5

1,92 27,5 1,78 1,97 -2,5 1,891,82 29,5 1,83 1,91 32,5 1,82

-1,5 2,07 1,65

Sre 20:45 9157 Magdeburg Dinamo Bucuresti 59,5 1,93

28,5 1,86 1,88 26,5 1,79 1,9555,5 1,74 2,02 27,5 1,72 2,05

1,81 1,93 -2,5 2,09 1,63

Sre 20:45 9153 Nantes Wisla Plock

1,70 2,08 32,5 1,82 1,92 28,5

2

Sre 18:45 9864 Fuchse Berlin Kielce 60,5 1,95 1,79 30,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,74

STAR BET Handball Champions League (M) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

3,30 1,14 1,02 3,05 -4,5 2,021,30 10,0 3,95 1,42 8,25

1,02 3,85 -5,5 2,00 1,75

Čet 20:45 9184 PSG Handball  (31:30) Pick Szeged

10,8 5,25 1,32 8,25 3,95 1,08

-2,5 2,35 1,50

Sre 20:45 9157 Magdeburg  (30:26) Dinamo Bucuresti 1,20

1,74 7,00 2,80 1,36 1,06 2,35

1,73

Sre 20:45 9153 Nantes  (25:28) Wisla Plock 1,57 8,50 3,00

3,35 1,13 1,02 3,10 -4,5 2,031,28 10,0 4,05 1,42 8,00

12 X2 Hen. 1 2

Sre 18:45 9864 Fuchse Berlin  (33:27) Kielce

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 1/8 finale-revanši 60 1

STAR BET Handball Champions League (M) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

2,5 1,97 1,68- 32,5 - -1,87 28,5 1,94 1,77 26,5 -

-0,5 2,40 1,47

Uto 20:00 9824 SonderjyskE (W) Herning-Ikast (W) 58,5 1,84

29,5 - - 31,5 - -60,5 1,91 1,80 30,5 1,67 2,08

- + Hen. 1 2

Uto 20:00 9044 Aalborg (W) Ringkobing (W)

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

5,5 2,03 1,70

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

4,80 7,50 1,31 5,05 1,03 1,09

1,72

Uto 20:00 9824 SonderjyskE (W) Herning-Ikast (W) 7,00 11,3 1,15

1,87 2,00 1,05 1,49 0,5 2,002,50 8,25 1,74 2,40 6,25

12 X2 Hen. 1 2

Uto 20:00 9044 Aalborg (W) Ringkobing (W)

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

20 60 1 XR  ? finale-do 4 pobede 1 X 2 1-12 1X 12 X2
1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +
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STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ?

7,75 2,18

12 X2 Hen. 11 X 2 1X

2,22 1,62

2

Uto 17:30 9826 Byasen (W) Fredrikstad Ballklubb (W) 1,94

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,78 -0,5 1,922,04 6,25

R  ?

1,78

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 17:30 9826 Byasen (W) Fredrikstad Ballklubb (W) 56,5 2,08

+ Poena

1,67 28,5 1,76 1,96

Hen. 1- +- +

- - -0,5 2,0028,5 - - 28,5 1,66

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Off Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 1/4 finale-do 3 pobede 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Onnereds (W) 1,34 8,25Uto 19:00 9042 Hoors HK H 65 (W)  (2:0) 1,18 1,05 3,05 -3,54,30 1,53 6,00 3,55 1,89 1,81

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Play Off Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,92 1,79

Poena - + Hen.+ Poena - +

Uto 19:00 9042 Hoors HK H 65 (W) Onnereds (W) 48,5 24,5 1,67 2,07 26,5

1 2

- -2,5 2,25 1,52- - 22,5 -

- + Gr. -

Uto 17:30 9907 Norwid Czestochowa (1:0) : 6,00

Uto 20:30 7356 Kedzierzyn-Kozle (1:0) LUK Lublin :

Jastrzebski :

Uto 18:15 9812 Elverum 1,91 1,80

183,5

1,871,89 1,89 45,5 1,83149,513,51,11 3,60 1,26

+ Poena

1,90 1,88

-3,5 1,89 1,89: 1,63 2,18

- + Poena

1,68

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M) Play Off

1,89 1,89 45,5 2,10

Tim total tim 2

1,72 2,04

Hendikep

(poluvreme)

R  ? Poena

1

Rez.
Rez.

I set
Ukupno poena

STAR BET (poluvreme)
Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova

Ukupno golova
Tim total tim 1

R  ? finale-do 3 pobede

1,88Incheon Korean Air Jumbos :Uto 12:00 9785 Cheonan Hyundai Capital SW

13,0

1,89

+Hen.2

1,89

Gr. -

182,51,90

X 2 1X 12 X2

Uto 18:15 9812 1,10 1,24

: 1,32

1 22 1

3,25 1,50 2,50 -8,5

X 2

Konačan 

ishod

9,00

Prvi set
Hendikep 

poena

- + Poena

160R  ? 1

1,81 1,89 33,5Naerbo IL 59,5

Prvo

poluvremeHandball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod

1,551,86 1,84 26,5 1,70

STAR BET

2,04 -4,5 2,1929,5

-

1,88Elverum Naerbo IL 1,06 1,03 6,258,25 5,70

Hen. 1 2

1,83

Hen. 1 2

-7,5

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

Dupla

šansa

- +

Hendikep

(konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 1/8 finale-revanši 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 18:45 9143 GOG  (31:33) Benfica 1,41 9,75 3,65 1,05 2,80 -3,5 1,891,59 8,00 3,15 1,26 1,85

Uto 18:45 9866 Limoges Hand 87  (29:36) Kriens 1,54 9,25 3,05 1,05 2,40 -2,5 1,881,70 7,75 2,80 1,35 1,85

Uto 20:45 9144 Toulouse HB  (28:35) Porto 2,07 8,50 2,06

8,25 2,08

1,06 1,71 -0,5 2,062,14 7,25 2,13 1,73

2,16 1,71

1,71

Uto 20:45 9152 Melsungen  (26:29) Gummersbach 2,07

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,06 1,72 -0,5 2,052,14 7,00

R  ?

1,72

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:45 9143 GOG Benfica 63,5 1,81

+ Poena

1,93 31,5 1,75 2,01

Hen. 1- +- +

1,96 1,79 -2,5 2,1833,5 1,81 1,93 29,5 1,58

Uto 18:45 9866 Limoges Hand 87 Kriens 63,5 1,88 1,86 31,5 2,04 30,5 1,83 1,911,79 1,95 33,5 1,72 -1,5 1,97 1,71

Uto 20:45 9144 Toulouse HB Porto 60,5 1,93 -0,5 2,1030,5 1,80 1,95 30,5

57,5 1,78 1,96 28,5

1,80 1,941,82 30,5 1,68 2,10

1,74 2,02 28,5 1,87

1,63

Uto 20:45 9152 Melsungen Gummersbach 2,10 1,63

2,00 1,7545,5

Gr. - +

Ukupno poena 

(prvi set)

+Gr.1 2 Hen. 1

-0,51,87 28,5 1,86 1,88

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1/4 finale-do 2 pobede 1 2 2

1,85

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena

179,5

Ukupno poena

1,89 45,59,5 1,82 1,89 1,85VK Karlovarsko : : 3,15 1,30 1,85

+ Gr. - +

Uto 18:00 9185 Odolena Voda  (2:1) 2,45 1,49

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Denmark Volleyligaen (M) Play Off Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? utakmica za plasman 5-8 mesto 1 2 1

: 1,41

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Uto 19:30 9782 Vestsjaelland VK DHV Odense : 2,55 1,56 2,19 -7,5

- +

1,87 45,5 1,90 1,741,83 1,81 178,5 1,83

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poenaSTAR BET Volleyball CEV Cup (M) Play Off Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? finale-prva utakmica 1 2 1

: 1,83

Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2

Sre 18:00 9943 Resovia Rzeszow Ziraat Bankasi : 1,84 1,86 1,85 0,5

- +

1,89 45,5 1,91 1,701,84 1,86 185,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poenaSTAR BET Volleyball CEV Cup (W) Play Off Rez.

Rez.

I set

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? finale-revanš 1 2 1 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 - +

Uto 17:00 9944 Alba Blaj (W)  (1:3) Novara (W) : : 5,70 1,60 2,151,89 1,82 159,5 1,85

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Play Off Rez.
Rez.

I set

1,85 45,51,11 3,25 1,30 15,5

1

Konačan 

ishod
Prvi set

2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1 2 Gr. -Hen.

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1/4 finale-do 3 pobede 1 2
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1,45 2,65

Uto 14:30 7009 Majchrzak K. Munar J. 2,75

2,20 1,835,30 1,12 6,5 1,65 9,5Uto 13:00 7670 Benchetrit E. 5,95 1,11

9,5 1,99 1,76

De Jong J. 10,8 1,03 16,0 14,3 18,5 1,95

-0,5 1,91 1,87 22,5 1,97 1,811,81 1,93 2,85 3,95 4,15 3,25

1,94 1,80

Uto 13:00 7667 Kopriva V. Gojo B. 1,80

1,90

1,98

1,914,75 4,15 -2,5 1,88 9,51,61 2,23 2,30 3,65 22,5 1,87

2,00 1,75

Uto 13:00 7665 Darderi L. Boyer Tristan 1,55 2,40

22,5 1,95 9,56,00 -3,5 1,88 1,903,30 1,40

-

2,85 1,80 3,60 6,00 1,83Uto 13:00 7664 Altmaier D. Virtanen O. 1,32

-Hen. 1 2 Gr. +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 + Gr.

Ukupno gemovaSTAR BET ATP Marrakech Singles
Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

1,44 2,45 1,51 4,85

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 1 2

Prvi set

1,99 1,761,77 2,02 22,5 1,85

Uto 14:30 7668 Kotov P.

1,93 9,55,25 3,60 2,07 3,5

1,91 2,90 3,95 4,10Bellucci M. 1,83 1,94 1,83 22,5 1,96 1,82 9,53,15 -0,5 1,91 1,87 2,09 1,69

Uto 16:00 7084 Coria F. Herbert P.-H. 1,37 3,05 1,45

17,0 1,05

22,5 1,81 1,97 9,55,50 -3,5 1,86 1,91

Uto 16:00 7722 Carreno Busta P. Lalami Laaroussi Y. - 8,25 1,10 8,25 20,5

1,97 1,782,65 1,92 3,60 5,70

16,5 1,87 1,91 8,521,5 -7,5 1,82 1,96 1,87 1,87

Uto 17:30 7098 Cerundolo J.M. Gaston H. 2,22 1,64 2,09 1,95 1,831,69 3,75 4,50 3,75

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

22,5 1,89 1,89 9,52,50 1,5

R  ? Zemlja

1,88 1,86

STAR BET ATP Challenger Barletta Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 10:00 7708 Erhard M. Bertrand R. 1,27 3,55 1,38 2,85 9,5 1,61-4,5 1,81 1,93 20,5

1,69 2,09 1,72 2,01

1,83 1,911,65 3,35 6,00 6,25

2,55 3,55 4,05 3,35

2,13

Uto 10:00 7709 Geerts M. Jubb P. 1,94 1,81 9,5 1,74-1,5 1,83 1,91 21,5 1,95

Uto 10:00 7710 Kirkin E. Mrva M. 1,50 2,45 1,58 2,24 9,5 1,65-3,5 1,92 1,82 21,5

2,00 1,75 1,94 1,77

1,80 1,952,15 3,40 4,55 4,15

3,20 3,95 3,65 2,65

2,07

Uto 10:00 7712 Sultanov K. Ovcharenko O. 1,91 1,83 9,5 1,681,5 1,81 1,94 21,5 2,01

Uto 11:30 7812 Poljicak M. Barrere G. 1,96 1,78 1,91 1,79 9,5 1,850,5 1,89 1,85 22,5

2,35 1,54 2,18 1,61

1,78 1,973,10 3,90 3,65 2,75

3,95 4,40 3,45 2,23

1,82

Uto 13:00 7021 Dalla Valle E. Onclin G. 1,85 1,89 9,5 1,662,5 1,94 1,80 21,5 2,05

Uto 13:00 7707 Dodig M. Cecchinato M. 2,09 1,69 2,00 1,72 9,5 1,651,5 1,88 1,86 21,5

1,10 6,00 1,21 3,90

1,91 1,833,35 4,05 3,55 2,55

1,28 3,80 9,25 10,3

2,06

Uto 14:30 7711 Royer V. Shelbayh A. 1,77 1,98 8,5 2,15-5,5 1,73 2,04 19,5 1,63

Uto 14:30 7713 Svrcina D. Giustino L. 1,29 3,40 1,40 2,75 9,5 1,59-4,5 1,86 1,88 20,5

1,87 1,87 1,85 1,85

1,85 1,891,70 3,35 5,85 6,00

2,90 3,75 3,75 2,90

2,17

Uto 16:00 7571 Pellegrino A. Ajdukovic D. 1,93 9,5 1,840,5 1,81 1,93 22,5 1,83

STAR BET ATP Challenger Morelos Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,32 3,20 1,39 2,80

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,76 3,35 5,60 5,70

+

Uto 18:00 7729 Huesler M.-A. Durasovic V. 1,81 1,93 9,5 2,04-3,5 1,87 1,87 22,5 1,67

Uto 18:00 7730 Cid Subervi R. Jodar R. 2,00 1,76 1,95 1,77 9,5 1,961,5 1,83 1,91 22,5

2,06 1,71 2,00 1,73

1,87 1,873,20 3,95 3,65 2,65

3,30 4,00 3,60 2,60

1,73

Uto 19:00 7335 Zhukayev B. Galarneau A. 1,82 1,92 9,5 2,230,5 1,99 1,76 23,5 1,56

Uto 21:00 7398 Alujas R. Napolitano S. 5,55 1,12 3,70 1,24 9,5 1,505,5 2,01 1,75 19,5

1,86 1,88 1,85 1,86

1,78 1,979,50 8,75 3,70 1,33

2,90 3,75 3,80 2,95

2,35

Uto 22:00 7399 Meligeni Alves F. Popko D. 1,92 1,82 9,5 1,710,5 1,82 1,92 21,5 1,98

Sre 1:00 7023 Pacheco Mendez R. Alves Mateus 1,69 2,09 1,71 2,02 9,5 2,14-1,5 1,84 1,90 22,5

2,55 1,47 2,40 1,52

1,94 1,802,55 3,55 4,05 3,35

4,35 4,70 3,40 2,08

1,61

Sre 2:30 7334 Hernandez Alex Ficovich J.P. 2,06 9,5 2,242,5 1,96 1,78 24,5 1,55

STAR BET ATP Bucharest Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,71

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,16 1,68 2,06 1,71

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,60 4,40 3,80 2,60

+

Uto 10:00 7007 Vacherot V. Dzumhur D. 1,84 1,94 9,5 1,781,5 1,94 1,84 22,5 1,96

Uto 10:00 7660 Lajovic D. O'Connell C. 1,74 2,05 1,76 2,00 9,5 2,01-1,5 1,94 1,84 22,5

2,00 1,78 1,95 1,79

1,92 1,862,70 3,85 4,25 3,40

3,30 4,20 3,90 2,80

1,75

Uto 11:30 7567 Shevchenko A. Misolic F. 1,83 1,95 9,5 1,841,5 1,82 1,96 22,5 1,90

Uto 11:30 7568 Ugo Carabelli C. Albot R. 1,35 3,15 1,45 2,65 9,5 1,71-3,5 1,76 2,04 21,5

2,75 1,43 2,45 1,52

1,87 1,911,87 3,60 5,85 5,75

4,90 5,30 3,60 2,05

2,06

Uto 11:30 7661 Nardi L. Fucsovics M. 2,02 1,77 9,5 1,803,5 1,84 1,94 21,5 1,94

Uto 13:00 7570 Klizan M. Comesana F. 3,05 1,37 2,60 1,46 9,5 1,733,5 2,01 1,78 21,5

2,16 1,68 2,07 1,71

1,89 1,895,50 5,70 3,60 1,92

3,60 4,40 3,80 2,60

2,04

Uto 13:00 7659 Diallo G. Tseng Chun-Hsin 1,98 1,80 9,5 2,121,5 1,90 1,88 22,5 1,67

Uto 13:00 7663 Bu Yunchaokete Bautista Agut R. 2,14 1,69 2,05 1,72 9,5 1,961,5 1,92 1,86 22,5

1,47 2,60 1,55 2,35

1,90 1,883,55 4,40 3,80 2,60

2,14 3,60 5,10 4,60

1,79

Uto 16:00 7569 Wawrinka S. Skatov T. 1,74 9,5 1,85-3,5 2,04 1,76 21,5 1,89

STAR BET ATP Challenger Menorca Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,07

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

11,0 1,02 - -

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

- - - -

+

Uto 10:00 7397 Virgili F. Neumayer L. - - 8,5 -7,5 - - 16,5 -

Uto 10:00 7786 Andreev A. Ofner S. 3,00 1,36 2,55 1,45 9,5 1,673,5 2,01 1,75 21,5

2,70 1,43 2,35 1,52

1,85 1,895,30 5,30 3,35 1,84

4,60 4,85 3,35 2,00

2,04

Uto 10:00 7788 Engel J. Martin Tiffon P. 1,90 1,84 9,5 1,693,5 1,87 1,87 21,5 2,01

Uto 11:30 7020 Cachin P. Butvilas E. 1,86 1,88 1,85 1,86 9,5 1,77-0,5 1,91 1,83 22,5

1,88 1,86 1,86 1,85

1,83 1,912,90 3,75 3,80 2,95

2,95 3,80 3,75 2,90

1,91

Uto 11:30 7789 Gaubas V. Squire H. 1,87 1,87 9,5 1,830,5 1,82 1,92 22,5 1,83

Uto 11:30 7790 Alvarez Varona N. Hassan B. 2,20 1,63 2,07 1,67 1,771,5 1,90 1,84 22,53,60 4,20 3,50 2,40

1,84 1,87 1,84

1,77 1,98 9,5

3,80 3,75 2,85

1,91

Uto 13:00 7122 Harris B. Ramos-Vinolas A. 1,90

1,95

1,88 1,86 9,5 1,850,5 1,81 1,93 22,52,95

3,20

1,82

Uto 13:00 7333 Choinski J. Roca Batalla O. 1,75 2,01 1,76

1,21 3,05 1,32

1,81 1,93 9,5-1,5 1,93 1,81 22,5

Sre 10:00 7787 Buse I. Cilic M. 4,05 20,57,50 6,75 3,40 1,53

1,941,742,65 3,65 3,95

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,83 1,91 9,5 1,604,5 2,01 1,75

R  ? Zemlja

2,16

STAR BET ATP Challenger Campinas Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 15:30 7111 Sakamoto P. Monzon I. 1,29 3,40 1,40 2,75 9,5 1,60-4,5 1,85 1,89 20,5

5,25 1,14 3,55 1,25

1,84 1,901,69 3,35 5,90 6,00

9,00 8,25 3,60 1,36

2,15

Uto 15:30 7112 Jones Maximus Mena F. 1,82 1,92 9,5 1,505,5 1,92 1,82 19,5 2,35

Uto 15:30 7120 Mochizuki Y. Pucinelli De Almeida M. 3,90 1,23 2,95 1,34 9,5 1,535,5 1,71 2,07 19,5

5,70 1,12 3,75 1,23

1,93 1,817,00 6,50 3,40 1,57

9,75 9,00 3,70 1,32

2,30

Uto 15:30 7121 Nunez D.A. Bueno G. 1,77 1,98 9,5 1,485,5 1,95 1,80 19,5 2,40

Uto 16:00 7396 Kestelboim M. Justo G.I. 1,88 1,86 1,86 1,85 9,5 1,831,5 1,70 2,07 22,5

1,19 4,40 1,30 3,20

1,94 1,802,95 3,80 3,75 2,90

1,47 3,45 7,25 8,00

1,83

Uto 17:30 7395 Guillen Meza A. De Almeida G.R. 1,80 1,94 9,5 1,54-5,5 1,95 1,79 19,5 2,25

Uto 19:00 7726 Soto M. Villanueva G. 1,59 2,25 1,64 2,12 9,5 1,64-2,5 1,86 1,88 21,5

1,68 2,10 1,72 2,01

1,87 1,872,35 3,45 4,30 3,75

2,50 3,55 4,05 3,40

2,09

Uto 20:30 7022 Varillas J.P. Torres J.B. 2,041,89 1,85 9,5 1,67-1,5 1,83 1,91 21,5
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1,76 9,5 1,67 2,123,80 -2,5 1,88 1,90 20,5 2,032,25 1,68 2,11 2,45 3,75 4,55

9,5 1,61 2,23

Uto 16:00 7801 Burillo Escorihuela I. Cornet A. 1,62

1,90 1,84 1,944,55 3,85 -2,5 1,88Uto 15:00 7793 Starodubtseva Y. 1,67 2,12

1,94 9,5 1,63 2,19

Bandecchi S. 1,61 2,30 2,45 3,75 21,5

3,65 -2,5 1,91 1,87 21,5 1,842,17 1,72 2,05 2,55 3,80 4,40

9,5 1,53 2,40

Uto 13:30 7796 Jimenez Kasintseva V. Saito S. 1,67

2,03 1,93 1,856,00 6,00 -4,5 1,76Uto 13:30 7792 Lys E. 1,42 2,70

1,80 9,5 1,58 2,30

Brancaccio N. 1,31 3,35 1,79 3,60 19,5

1,77 4,5 2,03 1,76 19,5 1,981,31 2,75 1,42 6,25 6,25 3,60

8,5 2,40 1,54

Uto 12:00 7302 Charaeva A. Rus A. 3,40

1,86 1,81 1,973,75 1,52 5,5 1,91Uto 12:00 7050 Palicova B. 3,25 1,31

1,89 9,5 1,62 2,22

Carle M.L. 4,50 1,19 8,50 8,00 19,5

4,35 -3,5 1,87 1,91 20,5 1,892,50 1,59 2,25 2,22 3,65 4,90

9,5 1,53 2,40

Uto 11:00 7795 Galfi D. Quevedo K. 1,51

2,012,75 1,76 3,60 19,5 1,95 1,836,25 6,25 -4,5 1,78

2,30

Uto 11:00 7791 Masarova R. Semenistaja D. 1,30 3,45

20,5

1,42

9,55,70 -4,5 1,88 1,90 1,562,60 1,88 3,60 5,85 1,81 1,97

+

Uto 10:30 7797 Parry D. Fita Boluda A. 1,35 3,10 1,46

-0 : 2 + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2

Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET WTA La Bisbal d'Emporda Singles
Konačan 

ishod

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2

9,5 1,76 2,00

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

-4,5 2,08 1,73 21,5 1,90 1,881,37 2,90 1,71 3,60 6,50 6,75

2,14 1,66

Sre 2:30 7326 Nishikori K. Krueger M. 1,27

1,83

3,65

1,954,30 3,45 -1,5 1,95 9,5Sre 1:00 7678 Hijikata R. 1,74 2,02

9,5 2,04 1,72

Eubanks C. 1,72 2,09 2,65 3,85 23,5 1,83

2,5 1,88 1,90 22,5 1,91 1,872,30 1,58 4,30 4,85 3,65 2,26

1,96 1,78

Uto 22:30 7685 Quinn E. Thompson J. 2,45

2,01

1,53

1,806,25 6,25 -3,5 1,78 9,5Uto 22:00 7374 Smith Colton 1,39 2,85

9,5 2,00 1,76

Duckworth J. 1,30 3,45 1,77 3,60 21,5 1,98

-1,5 1,94 1,84 22,5 1,93 1,851,76 2,00 2,70 3,85 4,25 3,40

1,90 1,84

Uto 21:00 7671 Galan D.E. McDonald M. 1,74

1,92

2,05

1,934,20 3,30 -0,5 1,86 9,51,79 1,96 2,80 3,90 22,5 1,85

2,12 1,67

Uto 20:30 7684 Mmoh M. Walton A. 1,78 2,01

22,5 1,88 9,54,75 -2,5 1,77 2,022,70 1,52

-

2,45 2,10 3,60 5,15 1,90Uto 19:00 7675 Hanfmann Y. Moreno De Alboran N. 1,46

-Hen. 1 2 Gr. +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 + Gr.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaSTAR BET ATP Houston Singles

Konačan 

ishod

Rouvroy M. 1,90 1,88 1,88Uto 18:00 7802 Bassols Ribera M. 1,84 1,941,86 3,05 4,05 4,05

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

21,5 1,90 1,88 9,53,00 0,5

R  ? Zemlja

1,63 2,18

STAR BET WTA Bogota Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 17:00 7393 Pareja J. Sanchez Uribe M.J. 1,01 14,0 1,05 8,00 8,5 --8,5 2,04 1,76 15,5

1,19 4,60 1,30 3,30

2,07 1,731,07 6,00 16,3 18,0

1,51 3,75 8,00 8,50

-

Uto 17:00 7688 Bucsa C. Kung L. 1,88 1,90 9,5 1,52-5,5 1,92 1,86 19,5 2,40

Uto 17:00 7693 Lepchenko V. Chang Hanna 1,26 3,70 1,38 2,90 9,5 1,59-4,5 1,80 1,98 20,5

1,57 2,35 1,64 2,18

1,86 1,921,68 3,60 6,75 6,75

2,35 3,70 4,70 4,05

2,25

Uto 17:00 7694 Maria T. Paquet C. 1,89 1,89 9,5 1,66-2,5 1,84 1,94 21,5 2,14

Uto 18:30 7391 Mediorreal Arias V. Kawa K. 10,0 1,04 6,00 1,11 8,5 1,657,5 1,80 1,98 16,5

14,0 - 8,40 1,04

2,08 1,7315,3 14,0 5,10 1,17

- - - -

2,15

Uto 19:30 7690 Higuita Barraza M.I. Osorio C. - - 8,5 -7,5 - - 16,5 -

Uto 20:00 7392 Serban R. Parrizas Diaz N. 2,35 1,57 2,18 1,64 9,5 1,642,5 1,93 1,85 21,5

1,97 1,81 1,92 1,82

1,88 1,904,05 4,70 3,70 2,35

3,20 4,15 3,95 2,85

2,18

Uto 20:00 7692 Jovic I. Parks A. 1,85 1,93 9,5 1,660,5 1,92 1,86 21,5 2,14

Uto 21:00 7686 Arango E. Stefanini L. 1,62 2,25 1,67 2,12 9,5 1,62-2,5 1,89 1,89 21,5

2,30 1,61 2,12 1,67

1,89 1,892,45 3,75 4,55 3,85

3,85 4,60 3,75 2,45

2,22

Uto 21:30 7382 Boskovic L. Bara I. 1,88 1,90 9,5 1,652,5 1,89 1,89 21,5 2,15

Uto 21:30 7687 Bektas E. Torres Murcia M. 1,03 10,8 1,11 5,80 8,5 1,85-6,5 1,68 2,15 17,5

1,22 4,15 1,34 3,10

1,86 1,921,15 5,40 14,5 16,3

1,58 3,70 7,25 7,75

1,85

Uto 22:30 7048 Bouzkova M. Krunic A. 1,89 1,89 9,5 1,51-5,5 1,96 1,82 19,5 2,45

Uto 23:00 7696 Riera J. Jones F. 3,20 1,34 2,65 1,45 9,5 1,634,5 1,79 1,99 20,5

3,05 1,37 2,55 1,47

1,95 1,835,80 5,90 3,60 1,85

5,50 5,70 3,60 1,92

2,19

Uto 23:00 7697 Von Deichmann K. Jeanjean L. 1,84 9,5 1,634,5 1,76 2,04 20,5 2,19

STAR BET WTA Antalya 3 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,94

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,89 1,89 1,87 1,87

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,05 4,05 4,05 3,05

+

Uto 9:30 7475 Zakharova A. Zidansek T. 1,89 1,89 9,5 1,670,5 1,84 1,94 21,5 2,11

Uto 9:30 7476 Wuerth T. Seidel E. 2,80 1,43 2,40 1,52 9,5 1,623,5 2,04 1,76 20,5

1,89 1,89 1,87 1,87

1,89 1,894,95 5,30 3,60 2,04

3,05 4,05 4,05 3,05

2,21

Uto 9:30 7484 Prozorova T. Sierra S. 1,89 1,89 9,5 1,67-0,5 1,89 1,89 21,5 2,12

Uto 9:30 7530 Gureva A. Gao Xinyu 4,60 1,19 3,60 1,26 9,5 2,045,5 2,14 1,69 18,5

1,20 4,40 1,32 3,20

1,94 1,848,50 8,00 3,75 1,51

1,54 3,70 7,75 8,00

1,72

Uto 11:00 7477 Jacquemot E. Maleckova J. 1,84 1,94 9,5 1,57-5,5 1,89 1,89 19,5 2,30

Uto 11:00 7478 Chwalinska M. Korpatsch T. 1,60 2,30 1,67 2,13 9,5 1,62-2,5 1,89 1,89 21,5

2,80 1,42 2,40 1,52

1,84 1,942,40 3,70 4,60 3,90

5,00 5,35 3,60 2,04

2,21

Sre 9:00 7483 Oz Ipek Romero Gormaz L. 1,89 1,89 9,5 1,593,5 2,04 1,75 20,5 2,25

Sre 9:00 7532 Barthel M. Kulambayeva Z. 1,30 3,40 1,42 2,75 9,5 1,54-4,5 1,75 2,04 19,5

1,89 1,89 1,87 1,87

1,94 1,841,77 3,60 6,25 6,25

3,05 4,05 4,05 3,05

2,40

Sre 9:00 7537 Sharma Astra Tararudee L. 1,89 1,89 9,5 1,670,5 1,84 1,94 21,5 2,12

Sre 9:00 7539 Waltert S. Lachinova A. 1,08 7,50 1,19 4,35 8,5 1,75-6,5 1,76 2,04 17,5

1,89 1,89 1,87 1,87

1,89 1,891,25 4,40 11,5 12,5

3,05 4,05 4,05 3,05

2,05

Sre 9:00 7545 Noha Akugue N. Pridankina E. 1,89 1,89 9,5 1,63-0,5 1,94 1,84 21,5 2,18

Sre 9:00 7546 Aksu A. Martic P. 4,55 1,19 3,25 1,31 1,855,5 2,02 1,77 19,58,50 8,00 3,75 1,52

4,70 1,30 3,30

1,76 2,03 8,5

3,75 8,25 8,75

1,85

Sre 9:00 7547 Erjavec V. Karatancheva L. 1,18

1,87

1,83 1,95 8,5 2,25-5,5 1,83 1,95 19,51,49

3,05

1,59

Sre 9:00 7548 Bondar A. Naef C. 1,89 1,89 1,87

1,29 2,80 1,40

1,90 1,88 9,50,5 1,84 1,94 21,5

Sre 9:00 7549 Buyukakcay C. Sobolieva A. 3,50 19,56,50 6,25 3,60 1,74

2,161,653,05 4,05 4,05

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,95 1,83 9,5 1,544,5 2,03 1,77

R  ? Zemlja

2,40

STAR BET WTA Charleston Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 +- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Loeb J. 1,22 4,20Uto 17:00 7154 Davis L. -5,5 2,041,33 3,15 1,57 3,70 2,40

Uto 17:00 7155 Watson H. Shymanovich I. 1,85 1,92

1,76 19,5

1,84 1,90 2,95 4,00

9,5 1,541,96 1,827,50 8,00

1,85 21,5 1,89 1,894,10 3,10 -0,5 1,92 9,5 1,72 2,05

Uto 17:00 7705 Sakkari M. Stakusic Marina 1,19 4,60 -5,5 1,951,30 3,30 1,51 3,75 2,40

Uto 18:30 7474 Chirico L. Andreeva E. 2,50 1,52

1,83 19,5

2,25 1,59 4,35 4,90

9,5 1,541,92 1,868,00 8,50

2,01 21,5 1,87 1,913,65 2,24 3,5 1,78 9,5 1,69 2,09

Uto 18:30 7702 Kenin S. Pera B. 1,52 2,50 -2,5 1,761,59 2,25 2,24 3,65 2,09

Uto 18:30 7704 Li Ann Blinkova A. 1,85 1,93

2,03 21,5

1,84 1,90 2,95 4,00

9,5 1,691,93 1,854,90 4,35

1,91 21,5 1,89 1,894,10 3,10 -0,5 1,87 9,5 1,70 2,07

Uto 20:00 7153 Zhang Shuai Bronzetti L. 2,90 1,39 3,5 2,042,50 1,49 5,25 5,55 2,19

Uto 20:00 7701 Gadecki O. Baptiste H. 3,40 1,30

1,75 20,5

2,75 1,41 6,25 6,25

9,5 1,631,94 1,843,60 1,97

1,93 20,5 1,93 1,853,60 1,77 4,5 1,85 9,5 1,64 2,18

Uto 21:30 7046 Dolehide C. Keys M. 5,60 1,13 5,5 1,883,75 1,25 10,0 9,25 2,40

Sre 0:00 7124 Montgomery R. Collins D. 3,40 1,30

1,90 19,5

2,75 1,41 6,25 6,25

9,5 1,531,91 1,873,95 1,39

1,95 20,5 1,97 1,813,60 1,77 4,5 1,83 9,5 1,62 2,21

Sre 1:30 7123 Anisimova A. Kudermetova V. 1,49 2,55 -3,5 1,981,57 2,30 2,19 3,65 2,09

Sre 16:00 7125 Krueger A. Volynets K. 1,49 2,60

1,81 21,5

1,57 2,30 2,17 3,65

9,5 1,691,89 1,895,00 4,50

1,84 21,5 1,88 1,905,00 4,50 -3,5 1,94 9,5 1,68 2,10

Sre 16:00 7126 Gracheva V. Mertens E. 3,25 1,33 4,5 1,852,65 1,44 5,95 6,00 2,22

Sre 16:00 7127 Kudermetova P. Shnaider D. 3,15 1,35

1,93 20,5

2,60 1,45 5,75 5,85

9,5 1,621,88 1,903,60 1,83

2,00 20,5 1,92 1,863,60 1,87 4,5 1,78 9,5 1,62 2,22

Sre 16:00 7128 Kalinskaya A. McNally C. 1,64 2,23 4,50 3,75 -2,5 1,941,69 2,10 2,50 3,75 9,5 1,74 2,031,84 21,5 1,92 1,86
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STAR BET ATP Bucharest Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod

2 : 1 1 : 2

Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Zemlja 1

: 3,15 1,33 2,77

2 2 : 02 1

1,40 4,75 5,10 3,30

0 : 2

Uto 10:00 7008 Navone M./Ugo Carabelli C. Goransson A./Verbeek S.

4,40 3,40

1,96

Uto 10:00 7735 Cornea V./Mies A. Haase R./Jebens H. : 2,45

: 2,30 1,58 2,07

1,63 3,801,52 2,15

1,68 3,55 4,20 3,50

2,30

Uto 10:00 7736 Jacq G./Luz O. Doumbia S./Reboul F.

8,25

2,40

Uto 10:00 7737 Drzewiecki K./Matuszewski P. Copil M./Preda L. : 1,09 6,50

1,13 5,45 1,20

4,45 1,33 3,351,17

1,53 3,30 7,25

8,50

Uto 13:00 7798 Granollers M./Zeballos H. Cretu C./Pavel B. : 7,50

Uto 13:00 7799 Demoliner M./Middelkoop M. Schnaitter J./Wallner M. : 2,03 1,73

4,05

3,10 1,34 2,40

1,77 3,15 3,951,94

Uto 13:00 7800 Baez S./Comesana F. Gille S./Zielinski J. :

Tačan Rezultat

1,50 4,70 5,10 3,30

2,703,60

R  ? Zemlja

1,98

STAR BET ATP Houston Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1 0 : 2

Uto 19:00 7739 Seggerman R./Trhac P. Harrison Chri./King E. : 2,75 1,41

2

1,37 2,95 1,52

1,55 4,25 4,752,30

Uto 23:30 7006 McDonald M./Michelsen A. Romios M.C./Walton A. :

Tačan Rezultat

2,35 2,03 3,30 4,90

2,113,35

R  ? Zemlja

4,50

STAR BET ATP Marrakech Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 2 : 0 2 : 1 1 : 21 2 1

3,40 4,40

0 : 2

Uto 13:00 7747 Arends S./Johnson L. Arneodo R./Guinard M. : 1,52

: 3,50 1,28 3,00

2,15 2,302,45 1,63

1,35 5,25 5,45 3,25

3,80

Uto 14:30 7748 Darderi L./Fognini F. Behar A./Vliegen J.

3,35 4,75

1,85

Uto 16:00 7746 Nys H./Roger-Vasselin E. Andreozzi G./Arribage T. : 1,41

: 1,61 2,22 1,70

2,30 2,112,75 1,55

2,04 2,50 3,50 4,15

4,25

Uto 17:30 7744 Cabral F./Miedler L. Paul J./Pel D.

4,05

3,45

Sre 11:00 7010 Dodig I./Mansouri S. Griekspoor T./Stevens B. : 1,65 2,15

3,10 1,34 2,40

2,00 2,55 3,551,72

4,70 5,10 3,30

3,35

Sre 11:00 7741 Eysseric J./Muller A. Erler A./Frantzen C. : 1,98

Sre 11:00 7742 Baadi T./Lalami Laaroussi Y. Bellucci M./Gaston H. : 2,95 1,37

1,50

2,70 1,43 2,26

1,52 4,50 4,902,35

Sre 11:00 7745 Benchetrit E./Herbert P.-H. Nouza P./Rikl P. :

Tačan Rezultat

1,57 4,15 4,65 3,35

2,033,30

R  ? Zemlja

2,14

STAR BET WTA Charleston Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 1 1 : 21 2 1

: 1,80 1,94 1,81

2 2 : 0

1,89 2,80 3,70 3,85

0 : 2

Uto 20:00 7751 Shnaider D./Stearns P. Mihalikova T./Nicholls O.

4,30

3,05

Uto 21:30 7329 Kenin S./Kichenok L. Kichenok N./Sutjiadi A. : 1,53 2,40

1,33 3,15 1,41

2,22 2,35 3,451,60

1,95 3,30 5,15

3,75

Uto 21:30 7754 Mattek-Sands B./Safarova L. Chang Sophie/McAdoo R. : 4,80

Sre 16:00 7752 Dart H./Olmos G. Chan Hao-Ching/Kudermetova V. : 2,60 1,46

2,73

5,00 1,15 3,80

1,59 4,05 4,552,22

Sre 21:30 7749 Mateas M./Smith Alana Dolehide C./Krawczyk D. :

Tačan Rezultat

1,23 7,00 6,75 3,30

2,203,35

R  ? Zemlja

1,48

STAR BET WTA Bogota Doubles (3rd SET IN STB) Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 1 1 : 21 2 1

: 2,75 1,41 2,60

2 2 : 0

1,45 4,25 4,75 3,35

0 : 2

Uto 17:00 7156 Moore T./Plipuech Pean. Arseneault A./Kalashnikova O. 2,11

Uto 17:00 7157 Corley C./Vedder E. Appleton E./Gleason Q. : 2,26 1,60 2,13

2,75 1,45

1,65 3,50 4,20 3,50

3,35 4,75

2,45

Uto 17:00 7159 Bara I./Pigossi L. Kononova M./Rosca C. : 1,41 4,25

Uto 17:00 7160 Bucsa C./Sorribes Tormo S. Fossa Huergo N./Strakhova V. : 1,22

2,60 2,11

3,30 1,604,00 1,30 4,00 6,00 5,85

Uto 17:00 7161 Bouzkova M./Kawa K. Jeanjean L./Lepchenko V. : 1,25 3,75 1,33

šansa (konačan ishod)

3,20 1,70 4,00 5,75

R  ?

5,55

STAR BET Water Polo Champions League (M) Konačan ishod
Dupla Hendikep

Hen. 11 X 2 1X

3,80 8,00 1,43 2,58

12 X2

1,04 1,21 1,5 2,00

2

Uto 20:00 9136 Barceloneta Ferencvarosi

7,50 -6,5- 1,85

1,70

Uto 20:00 9718 Savona CSM Oradea

Jadran Split 1,17 9,50 7,00 1,04

-1,04 15,0 15,0

Sre 20:00 9139 CN Marseille

1,85

1,85

Sre 20:00 9138 Olympiakos SFP

- +

1,06 1,81 0 -

1,85- 4,03 -3,5

1,75 11,5

-

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

1,80 1,90

23,5 1,85 1,85 11,5 1,90 1,80

22,5 1,95

1,70

21,5 1,85 1,85 10,5 1,90 1,80

21,5 1,95 1,75

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Kon.

Rez.

2,0010,5

VK Novi Beograd 1,85 6,50 2,50 1,44

X 2

Rez

I in.

Konačan 

ishod

Prvi Ukupno

ining Poena

1

7,5 1,95

1,70 3,60 1,75 2,80

Sre 1:05 9006 NY Yankees

1,852,25 1,65 3,70 1,75 2,70

0,0 1,70

3,10Arizona Diamondbacks : : 1,95 1,85 3,30 1,70

Sre 1:07 9008 Toronto Blue Jays

2,101,60 2,35 2,60 1,80 3,80

7,5 1,80

3,70Washington Nationals : : 1,65 2,25 2,70 1,75

Sre 1:40 9010 Milwaukee Brewers

2,002,35 1,60 3,80 1,80 2,60

8,5 1,90

3,30Kansas City Royals : : 1,85 1,95 3,10 1,70

Sre 2:10 9013 Houston Astros

1,901,70 2,20 2,80 1,75 3,60

7,5 1,95

3,10San Francisco Giants : : 1,95 1,85 3,30 1,70

Sre 3:40 9015 Seattle Mariners

1,851,65 2,25 2,70 1,75 3,70

3,80Detroit Tigers : : 1,60 2,35 2,60 1,80

Sre 4:10 9732 LA Dodgers

1,952,10 1,75 3,50 1,75 2,90

1,65 8,5 1,75Atlanta Braves : :

2,20

1 2R  ?

:

- +

Sre 0:40 9002 Cincinnati Reds Texas Rangers : :

:

8,5 2,00 1,80

Sre 0:40 9003 Miami Marlins NY Mets :

:

8,5 1,85 1,95

Sre 1:05 9007 Tampa Bay Rays Pittsburgh Pirates :

:

8,5 1,90 1,90

Sre 1:40 9009 Chicago White Sox Minnesota Twins :

:

8,5 1,90 1,90

Sre 1:45 9012 St. Louis Cardinals LA Angels :

:

8,5 1,80 2,00

Sre 3:40 9014 San Diego Padres Cleveland Guardians :

Sre 4:05 9016 Athletics Chicago Cubs :

2,052,25 2,70 1,75 3,70

6,5 2,00 1,80

8,5 1,85
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